[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.12.2019                                                                                                        № 813

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях
оплаты труда и материальном стимулировании работников отдельных муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил

В соответствие с постановлением Госкомтруда СССР, Секретариата ВЦСПС от 31.01.1985 № 31/3-30 «Об утверждении "Общих положений Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих народного хозяйства СССР"; раздела "Профессии рабочих, общие для всех отраслей народного хозяйства" Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих, выпуск 1» и в связи с обращением МКУ «Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания» от 26.11.2019 № 163, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда и материальном стимулировании работников отдельных муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил, утвержденное постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 11.09.2013 № 723 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в Приложении к Положению в подразделе «Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» вместо слов «электромонтер» читать слова «электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа Верхний Тагил

         В.Г. Кириченко